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Auto Kong 4 - PARADISE
SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
AUTO KONG 4 NASIONA KONOPI

King of the Swingers ... Auto Kong to prawdziwa odmiana VIP w dżungli. Pierwsza automatycznie kwitnąca roślina, która dołączyła do naszej kolekcji Chong's Choice, ta
hybryda łączy pełną moc krwi z plonami wielkości Empire State.

Oto Paradise Seeds to połączenie niesamowicie mocnego GG (wcześniej znanego jako Gorilla Glue), inspirowanej Kalifornią odmiany, która posiada aprobatę legendy
konopi, Tommy'ego Chonga, i zdrową szczyptę holenderskiej wyrafinowania hodowlanego.

Zaczęło się od oryginalnego cięcia GG z USA, które było krzyżowane wstecznie przez 4 pokolenia i połączone z Pandorą, naszą oryginalną automatycznie kwitnącą
odmianą, która jest ceniona za stabilność genetyczną. Następnie krzyżowaliśmy wstecznie roślinę, aż osiągnęliśmy fenotypy, których szukaliśmy. Co niezwykłe dla
Paradise, wybraliśmy dwa fenotypy, na których się skupiliśmy - jeden skłaniający się ku dominacji sativy, drugi w kierunku dominacji indica.

W uprawie indoor, Auto Kong jest łatwe w uprawie i napina bardzo imponujące mięśnie w dziale pąków, szczególnie w rękach doświadczonych hodowców. Produkuje
ogromne, gęste topy, które mają wszystkie cechy, które sprawiły, że GG stał się takim hitem. Niesamowicie lepki, liczba żywicy wykracza poza skalę, a klej dosłownie
kapie z ciężkich kwiatów wytwarzanych przez tę hybrydową bestię.

Na zewnątrz również poradzi sobie dobrze, dzięki wbudowanej automatycznej wysokiej wydajności, która pochodzi z elementu Pandora. Ta roślina charakteryzuje się
dwoma fenotypami; nieco bardziej dominujący typ sativa i typ z dominacją Indica. Fenotyp z przewagą Sativy wytworzy rośliny, które rozciągają się nieco bardziej (do
150 cm), podczas gdy fenotyp z dominacją Indica wytworzy krótsze (120 cm), bardziej krzaczaste rośliny. Oba fenotypy dostarczają tych samych gigantycznych bryłek.

Spośród dwóch fenotypów zapach indica pheno ma więcej słodyczy (wpływ Pandory), podczas gdy sativa pheno charakteryzuje się cytrynowo-kwaśnym zapachem i
smakiem, który jest bardziej zgodny z tradycyjnym GG.

Efekt jest mieszanką wyścigowej euforii i tego rodzaju ciężkiego relaksu, który sprawił, że GG stał się tak wielkim hitem, gdy został wydany po raz pierwszy - a wielu
użytkowników medycznych docenia ten efekt. Rezultatem jest auto, które przyklei Cię do sufitu i sprawi, że wrócisz po więcej!

 

CHARAKTERYSTYKA SZCZEPU - AUTO KONG 4
THC 16-20%
CBD
Stosunek Indica / Sativa 60% Indica / 40% Sativa
Czas kwitnienia w pomieszczeniach 65 dni
Autoflowering OutdoorFloweringTime 70 dni
Efekt / Buzz Mocny / euforyczny
Zapach / Smak Słodki / Cytrynowy
Plony na zewnątrz (GR / PP) 100+ gr
Plony Indoor (gr / m2) 450 gr
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion
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